ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 028 - 17 DE NOVEMBRO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 159552CA029A4BA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

                      CREDENCIAMENTO 017/2025

          PROCESSO ADMINISTRATIVO 197/2025

O MUNICÍPIO DE CARACOL - PI, através da CPL, torna público, que realizará
licitação, na modalidade CREDENCIAMENTO n. 017/2025. Os fornecedores
individuais ou empresas deverão apresentar a documentação para habilitação e
proposta no período de 19/11/2025 a 26/11/2025, nos seguintes horários: das 08:00
às 13:00, na sede da Prefeitura Municipal de Caracol – PI ou por E-mail:

comissaolicitacaocaracol@gmail.com.

Objeto: CREDENCIAMENTO EXCLUSIVO PARA MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL (MEI), MICROEMPRESA (ME) OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE
(EPP), PESSOA FISICA, LOCALIZADAS NO MUNICIPIO DE CARACOL - PI, ASSIM
DEFINIDAS PELO ART. 3º DA LEI COMPLEMENTAR 123/06, PARA EVENTUAL E
FUTURA CONTRATAÇÃO DE PARA PRESTAÇÃO DE BRIGADISTAS DE
INCENDIO E MOTORISTAS DO SAMU CONFORME VALORES DAS DIARIAS
DISPOSTAS NO EDITAL DE CREDENCIAMENTO.

Edital e Habilitação/Proposta: Sede da Prefeitura Municipal de Caracol - PI. ou por E-

mail:  comissaolicitacaocaracol@gmail.com.

 Caracol (PI), 17 de novembro de 2025.

Luiz Bruno Silva Fraga

Presidente da CPL – PMC/PI